
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.), §12 uchwały 
Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                47 559 837,98 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 874 092,39 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                52 623 367,73 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 874 092,39 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 20.10.2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 631 313,60 455 688,67 1 087 002,27

01095 Pozostała działalność 631 313,60 455 688,67 1 087 002,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

611 313,60 455 688,67 1 067 002,27

750 Administracja publiczna 344 036,78 438,00 344 474,78

75011 Urzędy wojewódzkie 36 031,48 438,00 36 469,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 031,48 438,00 36 469,48

758 Różne rozliczenia 11 814 581,31 4 081,00 11 818 662,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 181 446,31 4 081,00 2 185 527,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 000,00 4 081,00 37 081,00

801 Oświata i wychowanie 187 201,80 4 536,00 191 737,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 599,00 4 536,00 27 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 599,00 4 536,00 27 135,00

852 Pomoc społeczna 1 993 505,78 205 997,00 2 199 502,78

85295 Pozostała działalność 714 756,50 205 997,00 920 753,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

441 277,50 253 725,00 695 002,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

273 479,00 -47 728,00 225 751,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 895 485,00 -27 552,96 3 867 932,04

85395 Pozostała działalność 3 895 485,00 -27 552,96 3 867 932,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 300,00 -27 552,96 17 747,04

855 Rodzina 7 589 117,00 -54 078,00 7 535 039,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 985 507,00 -85 933,00 2 899 574,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 985 507,00 -85 933,00 2 899 574,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 401 285,00 36 111,00 3 437 396,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 389 285,00 36 111,00 3 425 396,00

85595 Pozostała działalność 5 000,00 -4 256,00 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 000,00 -4 256,00 744,00

Razem: 46 970 728,27 589 109,71 47 559 837,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 20.10.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 143 202,23 455 688,67 2 598 890,90

01095 Pozostała działalność 611 313,60 455 688,67 1 067 002,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651,00 1 290,50 2 941,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,56 137,22 312,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 604,63 7 507,35 17 111,98

4430 Różne opłaty i składki 599 327,06 446 753,60 1 046 080,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 700,00 0,00 213 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 122 000,00 0,00 122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -1 000,00 56 000,00

710 Działalność usługowa 132 000,00 0,00 132 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 4 200,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 4 200,00 39 200,00

71035 Cmentarze 72 000,00 -4 200,00 67 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 200,00 55 800,00

750 Administracja publiczna 6 186 857,16 438,00 6 187 295,16

75011 Urzędy wojewódzkie 37 141,58 438,00 37 579,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 707,48 438,00 30 145,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 342 085,28 0,00 5 342 085,28

4260 Zakup energii 190 000,00 -5 400,00 184 600,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 308,50 4 400,00 75 708,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 100,00 0,00 74 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -500,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 000,00 0,00 277 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 114 220,80 8 617,00 10 122 837,80

80101 Szkoły podstawowe 7 346 553,83 4 081,00 7 350 634,83

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 640,00 2 000,00 9 640,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 921,00 2 081,00 5 002,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 198 000,00 0,00 1 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 15 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 906 000,00 -15 000,00 891 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 299,00 4 536,00 34 835,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 437,56 4 536,00 33 973,56

852 Pomoc społeczna 4 247 830,14 205 997,00 4 453 827,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 624 250,28 0,00 1 624 250,28

3110 Świadczenia społeczne 37 776,00 -10 000,00 27 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 730,00 20 067,66 199 797,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 554,40 2 000,00 28 554,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -18 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 -67,66 27 932,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 714 756,50 205 997,00 920 753,50

3110 Świadczenia społeczne 432 625,00 248 750,00 681 375,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

182 981,00 5 272,00 188 253,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 000,00 -28 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 623,00 4 100,00 8 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,40 750,00 1 551,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 125,00 244,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 895 485,00 -27 552,96 3 867 932,04

85395 Pozostała działalność 3 895 485,00 -27 552,96 3 867 932,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 394,00 -26 994,00 17 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 11 300,00 49 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 1 926,00 8 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 285,00 1 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 489,00 489,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

740,00 -450,00 290,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166,00 -108,96 57,04

855 Rodzina 8 226 188,00 -54 078,00 8 172 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 985 507,00 -85 933,00 2 899 574,00

3110 Świadczenia społeczne 2 975 879,39 -85 932,67 2 889 946,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 -0,33 1 047,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 401 285,00 36 111,00 3 437 396,00

3110 Świadczenia społeczne 3 080 567,62 35 059,22 3 115 626,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 250,00 1 051,78 225 301,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 105,54 2 105,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 -105,54 2 494,46

85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 7,03 307,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,03 1 662,97

85595 Pozostała działalność 5 000,00 -4 256,00 744,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 000,00 -4 256,00 744,00

Razem: 52 034 258,02 589 109,71 52 623 367,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371DF7DC-987E-4118-AC31-7EAD429070BC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-27T13:37:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




